令和３年１１月１５日

１学年保護者 様

                        印西市立印旛中学校

                        校 長 三浦 明久

職員の療養休暇のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り感謝申し上げます。

 さて、本校職員 大和 朋子 講師が療養のためしばらく休むことになりま

したのでお知らせいたします。

 つきましては、英語の授業は大高光恵教諭と山田礼子教諭が担当するになり

ます。

 保護者の皆様にはご心配等をおかけすることとなりますが、何とぞご理解い

ただきますようお願い申し上げます。